Lectio,

Lectio, omiſſa nonâ Lectione, in dicto Officio novem Lectionum, vel Octavæ Lectioni adjuncta. *u.*
Quòd ſi eodem die occurrat Dominica, vel FERIA, quæ habeat Homiliam, nona Lectio Sancti omittitur, & ejus loco legitur Homilia Dominicæ vel FERIA, ſcilicet vel prima Lectio de Homilia, vel tres ſimul in unam Lectionem conjunctæ.

S. Nam ſi nonum Reſponſorium dicitur, ſemper omittitur Lectio de Sancto, eò quòd non conveniat ejuſmodi Reſponſorium Lectioni de Sancto. In Octava Corporis Chriſti verò, etiamſi nonum Reſponſorium non dicatur, omittitur tamen Lectio de Sancto ob ſpeciale decretum 8. Jun. 1670. à Sacra Congregatione editum.

T. Unde rectè colligit Gavantus ſ. 3. c. 11. n. 34. ſi propria Lectio de Sancto non adſit, omnino omittendam eſſe.

V. Quòd etſi ordinariè pro libitu fieri poſſit, in quibuſdam tamen caſibus debet omnino nona Octavæ conjungi, ut notat Gavantus ſ. 5. c. 12. n. 16. ſi ſcilicet Lectio nona contineat ſpeciales Laudes Sancti, de quo fit Officium novem Lectionum, ut in Feſto SS. ſeptem Fratrum contingit.

IV. In Officio trium Lectionum, ſi fit de FERIA, tres Lectiones leguntur de Scriptura, niſi tres ſint de Homilia, quia tunc omiſſis Lectionibus de Scriptura, leguntur de Homilia. Si fit de Sancto, qui habeat duas Lectiones, prima tantùm erit de Scriptura, ut vel legatur una, vel ex tribus junctis fiat una: Secunda & tertia de Sancto. Si unam tantùm habuerit, vel propriam, vel ex Comuni, assignatam, prima & ſecunda erunt de Scriptura occurrente, tertia de Sancto; quòd etiam ſervatur in Officio B. MARIÆ in Sabbato. *x.*

X. Scilicet ut primæ duæ Lectiones ſemper de Scriptura occurrente ſumantur, reliqua de B. Virgine.

V. Lectiones autem de Scriptura in Officio de Tempore ſic diſtributæ ſunt per annum, ut quotidie

aliquid ex ea legatur, etiam in Officio de Sanctis, quando alia, ut dictum est, non assignantur. z.

Z. Uti fit in Ferijs Majoribus & Vigilijs, in quibus Lectiones de Homilia in Evangelium legendæ sunt.

VI. Initia librorum Sacræ Scripturæ (qui ferè semper in Dominicis inchoantur) eo die ponuntur, quo notata sunt, etiamsi fiat Officium de Sancto, nisi in Festo alia propria Lectiones Scripturæ, vel de Communi assignentur; tunc enim initium Lectionis de Scriptura transfertur in sequentem diem similiter non impeditam a. & Lectiones illi die de eadem Scriptura assignatæ, vel cum Superioribus Lectionibus legantur, vel omittantur; ita ut non oporteat eos ampliùs in aliquo sequenti die resumere; sed illæ legantur, quæ suâ quâque die occurrunt, aut cum eisdem jungantur. Quod semper servetur, quando Lectiones occurrentes de Scriptura aliquo die omittuntur.